Liga Klubow Szkoét Gimnazjalnych i Licealnych
Gliwice, 12.10.2015 - 13.5.2016

Konkurencja 3

Mezczyzn, 50m motylkowy

13 lat i starsi

12.10.2015 Lista startowa
Rok ur.

Serialz17
1 Stacewicz Jakub 01 MKS Patac Miodziezy Katowice NT
2 Sadlo Marcel 01 UKS Salmo NT
3 Jaworski Szymon 01 UKS Salmo NT
4 Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibérz NT
5 Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibérz NT
6 Pichnar Filip 01 UKS Salmo NT
7 Uryga Barttomiej 01 UKS Salmo NT

Seria2z 17
1 Mackowiak Dominik 00 UKP Ruda Slagska 42.00
2 Kowalczyk Oskar 02 UKS Wodnik 29 Katowice 40.00
3 Ciucka Bartosz 01 Goérnik Radlin 39.00
4 Falenczyk Jakub 02 K.S. Gérnik Sosnowiec 38.07
5 Poprawa-Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 39.00
6 Przybyto Piotr 02 MKS Palac Miodziezy Katowice 40.00
7 Chalubiec Filip 00 SiKReT Gliwice 40.18
8 Egorov Zachar 02 MKS Palac Miodziezy Katowice 44.00

Seria3z17
1 Oskarbski Maksymilian 02 UKP Ruda Slagska 38.00
2 Wierzbicki Adrian 00 SiKReT Gliwice 37.54
3 Jastrzebski Denis 02 SiKReT Gliwice 37.23
4 Sufranowicz Tomasz 01 CSiR MOS Dagbrowa Gornicza ZSS 37.00
5 Puzik Aleksander 00 SiKReT Gliwice 37.14
6 Mosek Oskar SR 01 Unia Racib6rz 37.45
7 Gata Kornel 02 K.S. Gornik Sosnowiec 38.00
8 Lenczyk Robert 01 KS Pigtka Chorzéw 38.00

Seria4z17
1 Rolnik Dominik 00 MOSM Tychy 36.00
2 Gorczynski Jan 02 SiKReT Gliwice 35.39
3 Borowski Kacper 00 Gornik Radlin 35.09
4 Nowak Jan 00 Gornik Radlin 35.09
5 Celinski Alan 00 Gornik Radlin 35.09
6 Adamczyk Wojciech 02 K.S. Gornik Sosnowiec 35.30
7 Mateja Igor 02 SIKReT Gliwice 36.00
8 Zurowski Jakub 01 KS Pigtka Chorzéw 37.00

w roku szkolnym 2016/2017 uczniéw z rocznika 2003/2004 (do Klasy |
Gimnazjum) oraz z rocznika 2000/2001 (do klasy | Liceum)
Prowadzacym arupy bedzie Trener mar Michat Matuszewski

maijacy na koncie wysokie wyniki, Medalistéw Mistrzostw Polski
Informacja pod nr tel. 534300043, e-mail plywanie@sikret.org.pl

Klub Sportowv SiKReT Gliwice oatasza nabor
do klasy sportowei o profilu ptywanie
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Registered to SiKReT Gliwice
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Liga Klubow Szkoét Gimnazjalnych i Licealnych
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Konkurencja 3, Mezczyzn, 50m motylkowy

Seria5z17
1 Piechocki Michat 01
2 Oracz Piotr 00
3 Ryba Michat 02
4 Biatek Mateusz 01
5 Tatura Pawet 02
6 Ossowski Wiktor 02
7 Pronobis Pawet 02
8 Pawlowski Wojciech 02
Seria6z 17
1 Wisniewski Pawet 00
2 Podlasek Adrian SR 02
3 Wojta Michat 02
4 Mista Jakub 02
5 Niejadlik Michat 02
6 Norek Mateusz 02
7 Porszke Kacper 02
8 Dudek Krzysztof 01
Seria7z17
1 Birecki Jakub 00
2 Marchelek Adam 01
3 Mrzygtéd Michat 02
4 Kozaczka Szymon SR 01
5 Kijak Szymon 00
6 Grabowski Tomasz 02
7 Sojka Marcel 00
8 Walter Alan 02
Seria8z17
1 Staniszewski Jakub 00
2 Bochenek Konrad 00
3 Jachna Wojciech 00
4 Mencel Mitosz 02
5 Kus$ Artur 01
6 Jajko Jakub 02
7 Pawlik Szymon 01
8 Nowicki Jakub 00

MOSM Tychy

KS Pigtka Chorzow

UKS Aligtor Gorzyce

Mks Mos Katowice

UKS Wodnik 29 Katowice
KS Pigtka Chorzow

UKS Wodnik 29 Katowice
UKS Wodnik 29 Katowice

Go6rnik Radlin

MKS-SMS Victoria Racib6rz
Go6rnik Radlin

KS Pigtka Chorzow

UKS Aligtor Gorzyce

Muks Gilus Gilowice

UKS Wodnik 29 Katowice
SiKReT Gliwice

UKS Wodnik 29 Katowice
UKP Ruda Slaska

Muks Gilus Gilowice
MKS-SMS Victoria Racib6rz
SiKReT Gliwice

SiKReT Gliwice

UKS Wodnik Siemianowice SI.
MOSM Tychy

CSiR MOS Dagbrowa Gérnicza ZSS
CSiR MOS Dagbrowa Gérnicza ZSS
CSiR MOS Dagbrowa Gérnicza ZSS
UKS Aligtor Gorzyce

UKS Wodnik 29 Katowice

Gornik Radlin

Tkkf Szczygtowice

SiKReT Gliwice

35.00
35.00
35.00
34.83
35.00
35.00
35.00
35.00

34.09
33.47
33.00
33.00
33.00
33.44
33.50
34.76

33.00
33.00
32.88
32.83
32.84
32.92
33.00
33.00

32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.70

Klub Sportowv SiKReT Gliwice oatasza nabor
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Seria9z17

Birlkowski Bartosz
Bartosiewicz Remigiusz
Mr6z Jakub

Kowalczyk Dawid

5 Kedziora Daniel

6 Zyla Rafat SR

7 Zwyrtek Dominik

8 Straczek Jan

A WN PP

Seria 10z 17

1 Sieczko Szymon

2 Ptak Filip

3 Goérny Mikotaj
Polaczek Jakub
Kowalczyk Michat

6 Cajza Szymon

7 Szymanek Damian SR
8 Chlebinski Sebastian

g b

Seria 1l z 17

1 Majchrewicz Patrycjusz
2 Maltkowski Jakub

3 Bieg Oskar

4 Biecki Szymon

5 Kwasny Jakub

6 Wisniewski Pawel

7 Wotoszyn Roman

8 Bartnikiewicz Jan

Seria12 z 17

1 Puszer Damian

2 Nowotny Dawid SR

3 Lubik Aleksander
Szubert Krzysztof
Roskosz Szymon SR
Kelner Nikodem SR
Sieradzki Kamil
Gawronski Damian

0O~NO 01

01
02
00
02
00
02
00
02

00
01
99
00
01
00
00
99

00
00
00
00
01
01
01
00

00
01
99
01
00
00
02
00

SiKReT Gliwice

UKS Wodnik Siemianowice Sl.

KS Pigtka Chorzow

UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska
KS Pigtka Chorzow

MKS-SMS Victoria Racib6rz

UKS Wodnik Siemianowice Sl.
Go6rnik Radlin

UKP Ruda Slaska

UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska
UMKS Goczatkowice-Zdrgj

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
Muks Gilus Gilowice

LKS Jednos$c¢ 32 Przyszowice

Unia Raciborz

CSiR MOS Dabrowa Goérnicza ZSS

KS Pigtka Chorzéw

CSiR MOS Dagbrowa Gérnicza ZSS
UKS Wodnik 29 Katowice

CSiR MOS Dagbrowa Gérnicza ZSS
KS Pigtka Chorzéow

UKS Wodnik 29 Katowice

CSiR MOS Dabrowa Gérnicza ZSS
KS Pigtka Chorzow

UKS Wodnik Siemianowice SI.

UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska
MKS Patac Miodziezy Katowice
MOSM Tychy

Unia Raciborz

Unia Raciborz

UKS Wodnik Siemianowice SI.

CSiR MOS Dabrowa Gérnicza ZSS

31.66
31.50
31.01
31.00
31.00
31.39
31.50
31.80

31.00
30.70
30.44
30.08
30.37
30.67
30.89
31.00

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

29.99
29.75
29.50
29.00
29.50
29.69
29.80
30.00
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Seria 13z 17

1 Ciesla Oskar

2 Maj Jakub

3 Duda Michat

4 Apostel Dawid

5 Kucharski Filip

6 Wotowicz Mateusz SR
7 Wawrzyniak Mateusz
8 Trzesiec Daniel

Seria 14 z 17

1 Huzarewicz Macigj

2 Kasprzyk Albert

3 Rdzanek Szymon

4 Gegotek Radostaw

5 Wojtowicz Jakub

6 Pidro Artur

7 Kurowski Szymon SR
8 Wolny Krzysztof

Seria 15z 17

Sosna Tomasz
Grabarczyk Olaf SR
Stoszek Szymon
Konczewski Jakub
Btadek Jedrzej
Bomastyk Michat
Matura Klaudiusz SR
Pozlewicz Stawomir

O~NO O WN B

Seria 16z 17

1 Sawka Juliusz

2 Popiela Karol

3 Ogorzatek Kamil
Grabon Przemystaw
Zwolinski Marcin
Filek Bernard

Zaak Robert

Czyzak Arkadiusz SR

0O~NO 01

01
01
98
99
00
99
01
00

98
00
00
01
98
91
98
00

01
98
99
97
00
00
98
98

97
00
99
00
97
97
99
99

KS Pigtka Chorzow

CSiR MOS Dabrowa Gérnicza ZSS
UKP Ruda Slaska

UKP Ruda Slaska

SIKReT Gliwice

MKS-SMS Victoria Raciborz

Gornik Radlin

CSiR MOS Dabrowa Gdrnicza ZSS

KS Delfin Gliwice

UKP Ruda Slaska

Go6rnik Radlin

MOSM Tychy

AZS AWF Katowice

MKS Patac Miodziezy Katowice
AZS AWF Katowice

UKS Wodnik Siemianowice SI.

Tkkf Szczygtowice

MKS-SMS Victoria Racib6rz

UKS Aligtor Gorzyce

AZS AWF Katowice

Go6rnik Radlin

SiKReT Gliwice

MKS-SMS Victoria Racib6rz

CSiR MOS Dabrowa Gérnicza ZSS

MKS Patac Miodziezy Katowice
MOSM Tychy

UKS Wodnik 29 Katowice

CSiR MOS Dabrowa Gérnicza ZSS
CSiR MOS Dabrowa Gérnicza ZSS
CSiR MOS Dabrowa Gérnicza ZSS
CSiR MOS Dabrowa Gérnicza ZSS
UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska

29.00
29.00
28.90
28.54
28.68
28.90
29.00
29.00

28.40
28.30
28.09
28.00
28.05
28.25
28.37
28.50

27.90
27.79
27.44
27.35
27.40
2751
27.87
28.00

27.10
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.22
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Konkurencja 3, Mezczyzn, 50m motylkowy

Seria 17z 17
1 Powroznik Konrad 97 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza ZSS
2 Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza ZSS
3 Muranski Kacper 99  Muks Gilus Gilowice
4 Nowodworski Dawid 97 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza ZSS
5 Sawicki Bartosz 00 Gornik Radlin
6 Przybyta Kacper SR 98 AZS AWF Katowice
7 Jeziorski Patryk SR 99  UKS Manta Kochtowice Ruda Slgska
8 Katolik Bartosz 97 CSIiR MOS Dabrowa Goérnicza ZSS

27.00
26.50
26.18
25.50
26.07
26.37
26.92
27.00

Klub Sportowv SiKReT Gliwice oatasza nabér
do klasy sportowei o profilu ptywanie
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